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Liten fastngkkel ELECTRIC

ELECTRIC 12a

Q,\ N OAMLWILLE @ J\\\/ Varenr. 40462828
e - ] GTIN 4018754020027

Model ELECTRIC 12a7/16

©

Label. Dobbel fastngkkel liten ELEKTRISK Str. 7/16 " L.116mm

Features. » kromlegert stal, forkrommet

Technologies and features.

Dobbel T-profil

Vare kombinasjons- og ringngkler har en ekstra fordypning i midten av verktgyet.
Akkurat som prinsippet med dobbel T-bjelke, gir dette en enorm baereevne og
maksimal styrke, samtidig som vekten reduseres.

Offset Shaft Design

Vare skiftengkler er spesielt designet med ekstra forsterkning i de belastningssonene
der den storste kraften brukes, nemlig ved forbindelsen mellom kjeven og skaftet, for a
forhindre deformering.

Technical Drawing.
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Technical Attributes.

a

Bredde mm (b)

Lengde mm (L)

Kjevens posisjon
Nekkelstarrelse 1 [tommer]

Ngkkelstgrrelse 2 [tommer]

3mm
24.2 mm
116 mm
15/75 °
7/16"
7/16"

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgyde mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgyde (pakket, mm)
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116
25

120
80
18

Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN

Opprinnelsesland AWR

Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG

0.1728 dm3
40462828

0,285

0,000

0,004
4018754020027
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

Tolltariff nr. 82041100

Emballasjestandard 10

Vekt (g) 28 ¢

Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
40461010 EI/_3EZCTRIC 12a g?;zbﬁlg;;t;?:kel liten ELEKTRISK Str. 4018754019922
40461212 gl/.Fé():TRIC 12a 271b£l’)¢"all_f;zt:]fz;|:kel liten ELEKTRISK Str. 4018754019939
40461313 E;;EEIRIC 12a ?g?:zl“fi?t;:ﬂ:el liten ELEKTRISK Str. 4018754019946
40461414 SI/_3EZCTRIC 12a ?;):zb?ll_fgzt;y::kel liten ELEKTRISK Str. 4018754019953
40461515 E;I/E:JRIC 12a ?g?::l"ff;t;ril:::el liten ELEKTRISK Str. 4018754019960
40461616  ELECTRIC12a1/4  Dobbelfastnokkelliten ELEKTRISK St /51475,019977
174" L.9Tmm

40461818 5/L§2(2TRIC 12a ([?J;);zl)?ll_f;s‘ltr:e:ﬁkel liten ELEKTRISK Str. 4018754019984
40462020 ELECTRIC 12a Dobbel fastngkkel liten ELEKTRISK Str. 4018754019991

5/16

5/16 " L.96mm




ELECTRIC 12a Dobbel fastngkkel liten ELEKTRISK Str.
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40462222 oo e Lo 4018754020003
40462424 ELECTRIC 12a 3/8 Dobbel fastnakkel liten ELEKTRISK Str. 4018754020010
3/8"L.105mm
ELECTRIC 12a Dobbel fastnakkel liten ELEKTRISK Str.
40462828 o s Lt 4018754020027
40463232  ELECTRIC 12a 1/2 Dobbel fastnokkel liten ELEKTRISK Str. 4018754020034
1/2"L.131Tmm
ELECTRIC 12a Dobbel fastnakkel liten ELEKTRISK Str.
40463434 oo o1t L1aio 4018754020041
GTIN-Code.

470187547020027
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